


HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY

ACENTA N-CONNECTA
(navíc k výbavě ACENTA)

TEKNA
(navíc k výbavě N-CONNECTA)

• 7” barevný TFT displej 
přístrojové desky

• 17” kola Flex
• Infotainment: 12,3” dotyková 

obrazovka s funkcemi: Radio, 
DAB, Bluetooth, Rozpoznávání 
hlasu, bezdrátové připojení k 
Android Auto & Apple CarPlay3

• Manuální klimatizace a vyhřívání 
(verze HEV – auto AC)

• LED světla (přední, zadní, denní 
a zadní mlhovky)

• Elektrická parkovací brzda s 
funkcí auto hold

• Chytré bezpečnostní funkce
• Zadní parkovací kamera

• 12,3” barevný TFT displej
• 17” litá kola – černá s 

diamantovým řezem 
• Čalounění – látka + PVC
• Navigační systém
• Automatická klimatizace a 

vyhřívání
• Tlačítko pro startování motoru 
• I-key s funkcí uzamčení při 

vzdálení se od vozu a odemčení 
při přiblížení k vozu

• Bezdrátová nabíječka telefonů
• Přední a zadní parkovací senzory
• Automatické stěrače se 

senzorem deště

• 19” litá černá kola speciálně pro 
výbavu Tekna

• Čalounění ze syntetické kůže 
• 360° Kamerový systém 
• Detekce pohybujících se objektů
• Hlídání mrtvého úhlu se 

zásahem do řízení 
• Upozornění na křížení za vozem 
• ProPILOT Assist1 DCT & HEV
• ProPILOT Assist1 MT

CENÍK

Verze ACENTA N-CONNECTA TEKNA

1.0 DIG-T 114 6MT
Akční cena 484.900 Kč 533.900 Kč 603.600 Kč

Ceníková cena 584.900 Kč 633.900 Kč 703.600 Kč

1.0 DIG-T 114 AT
Akční cena 527.900 Kč 576.900 Kč 646.600 Kč

Ceníková cena 627.900 Kč 676.900 Kč 746.600 Kč

1.6 HEV 143 AMT
Akční cena 580.000 Kč 629.000 Kč 698.700 Kč

Ceníková cena 680.000 Kč 729.000 Kč 798.700 Kč

VOLITELNÁ PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA ACENTA N-CONNECTA TEKNA

Comfort Pack
Auto A/C + Senzor deště + vyhřívání předních sedadel + 
automaticky sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

15.300 Kč - -

Cold Pack
Vyhřívaná přední sedadla + vyhřívané čelní sklo + vyhřívaný 
volant + přední LED mlhovky

- 14.700 Kč S

19” litá kola + přední LED mlhovky - 7.700 Kč S

Dvoubarevný prémiový lak karoserie
Kontrastní barva střechy a vnějších zrcátek

- 28.900 Kč 28.900 Kč

BOSE
NAVI + DAB + BOSE 10 s reproduktory

- - 19.400 Kč

Prodloužená záruka +2 roky / 100.000 km2

Záruka výrobce 3 roky/100.000 km (co nastane dříve)

11.015 Kč
HEV: 12.685 Kč

11.015 Kč
HEV: 12.685 Kč

11.015 Kč
HEV: 12.685 Kč



N-SPORT N-DESIGN

784.900 Kč 784.900 Kč

837.000 Kč 837.000 Kč

Navíc k výbavě N-CONNECTA + 

19" Černá litá kola
[Akari design]

19“ Litá kola
[N-DESIGN]

Sedadla z černé Alcantary4 
se žlutými akcenty

Sedadla z černé Alcantary4 
s šedými akcenty

Prémiové 2 barevné lakování 
s černou střechou

Prémiové 2 barevné lakování s 
černou/červenou/stříbrnou střechou

Znak N-Sport Znak N-Design

ProPILOT Assist1 ProPILOT Assist1

Cold Pack Cold Pack

Navíc k výbavě N-CONNECTA + 

DIG-T 7DCT AT

Hybrid AMT



BARVY

Základní bílá
326 – 0 Kč

Červená
Z10 - 8 900 Kč

Žlutá
ECE - 19 900 Kč

Černá perleť
GAT - 19 900 Kč

Ocelová
KAD - 19 900 Kč

Šedá Ceramic
KBY - 19 900 Kč

Stříbrná
KY0 - 19 900 Kč

Červená Fuji Sunset
NBV - 19 900 Kč

Modrá Magnetic
RCF - 19 900 Kč

Burgundy
NBQ - 19 900 Kč

Bílá perleť
QBE - 21 900 Kč

Ocelová / Černá
GAQ - 28 900 Kč

Burgundy / Stříbrná
XEE - 28 900 Kč

Šedá Ceramic / Černá
XEX - 28 900 Kč

Červená Fuji / Stříbrná
XEZ - 28 900 Kč

Ocelová / Červená
XFB - 28 900 Kč

Modrá Magnetic / Černá
XGZ - 28 900 Kč

Bílá perleť / Černá
XKJ - 28 900 Kč

Žlutá / Černá
YAS - 28 900 Kč

Červená Fuji / Černá
YAU - 28 900 Kč

Černá perleť / Červená
YAX - 28 900 Kč

Černá perleť / Stříbrná
YAY - 28 900 Kč

Stříbrná / Černá
YAV - 28 900 Kč

Burgundy / Černá
XDQ - 28 900 Kč



ČALOUNĚNÍ

ACENTA N-CONNECTA TEKNA

N-DESIGN N-SPORT

KOLA

ACENTA
17” Ocelová kola Flex wheel 

N-CONNECTA
17” Litá kola

N-CONNECTA
19” Litá kola Aero (Volitelná výbava)

TEKNA
19” Litá kola

N-DESIGN
19” Litá kola N-Design

N-SPORT
19” Litá kola Akari

VÍCE INFORMACÍ

Objevte aktuální nabídku skladových 
vozů u prodejců Nissan:

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-
vozy.html

Potřebujete více informací? Máte 
dotazy? Neváhejte kontaktovat Hello 
Nissan:

800 232 323 zakaznickalinka@nissan.cz

Zůstaňte ve spojení se svým vozidlem 
prostřednictvím naší aplikace:

NissanConnect 
Services

Dostupné v App store i 
Google Play store

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html
https://www.nissan.hu/Hello%20Nissan%20.html


STANDARDNÍ VÝBAVA Acenta N-Connecta Tekna
B

ez
p

eč
n

o
st

Systém tísňového volání e-Call (v případě kolize/nehody/poruchy) S S S

Inteligentní systém předního nouzového brzdění s detekcí chodců, cyklistů a křižovatek S S S

Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu S S S

Automatické ovládání dálkových světel S S S

Rozpoznávání dopravních značek S S S

6 airbagů (boční + čelní a hlavové airbagy u řidiče a spolujezdce) S S S

Upevňovací body dětské sedačky ISOFIX v zadní řadě sedadel + Top Tether S S S

Systém kontroly tlaku v pneumatikách S S S

Protiblokovací systém (ABS) +  brzdový asistent S S S

Systém dynamické kontroly stability vozidla S S S

Kontrola trakce S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy u všech sedadel S S S

ProPILOT Assist1:
- - SAsistent pro jízdu v dopravní zácpě + Inteligentní asistent pro udržování v jízdním pruhu + 

Tempomat

Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení - - S

Systém sledování bdělosti řidiče S S S

Varování před křížením za vozem - - S

K
o

m
fo

rt

Manuální ovládání klimatizace S - -

Automatická klimatizace O (S pro HEV) S S

Přední a zadní parkovací senzory - S S

Zadní parkovací kamera S S -

360° parkovací kamera + detekce pohybujících se objektů - - S

Tempomat s omezovačem rychlosti S S S

Systém Start/Stop S S S

Vnitřní zrcátko s ručním stmíváním S - -

Bezrámové vnitřní zrcátko s automatickým stmíváním - S S

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu S S S

Rezervní kolo S S S

Automatické stěrače s dešťovým senzorem O S S

Nová klíčenka (dálkové ovládání dveří) S - -

Ikey (HEV) S (HEV) S S

Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold S S S

Volič jízdních režimů - S S

E-Pedal (HEV) S S S

Vyhřívaná přední sedadla O O S

Vyhřívané čelní sklo a volant - O S

Ex
te

ri
ér

17" ocelová kola Flex S - -

17" litá kola - S -

19" litá kola - O S

Dvoubarevný prémiový lak karoserie - O O

Kliky dveří v barvě karoserie - S S

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie S S S

Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka S S S

Automaticky sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka O S S

LED světla (přední+zadní+denní světla) S S S

Přední LED mlhovky - O S

Zatmavená okna (Privacy glass) - S S

In
te

ri
ér

Černá látková sedadla S - -

Sedadla z černé látky a PVC (syntetická kůže) - S -

Černá sedadla z PVC (syntetická kůže) - - S

Sportovní sedadla - posuvná a sklopná
S S S

+ sedadlo řidiče s nastavením výšky

Automatická světla s funkcí "Follow me home" + Automatická signalizace nebezpečí S S S

Zadní sedadla sklopná do roviny v poměru 60:40 S S S

Volant a řadicí páka ze syntetické kůže - S S

7" barevný TFT displej přístrojové desky (za volantem) S - -

12,3" barevný TFT displej přístrojové desky (za volantem) s navigací - S S

12,3" centrální dotyková obrazovka infotainmentu +  NissanConnected Services S S S

Zrcadlení chytrého telefonu, bezdrátové Apple CarPlay® a Android Auto® 3 S S S

2x Přední a zadní USB (typ A + typ C) + 12 V zásuvka S S S

Prémiový audio systém BOSE - - O

4 reproduktory (2x v předních dveřích, 2x v zadních dveřích) S - -

6 reproduktorů (2x v předních dveřích, 2x v předních sloupcích, 2x v zadních dveřích) - S S

S – Standard, O – Volitelná výbava 



TECHNICKÁ DATA DIG-T 114 DIG-T 114 HEV 143

BENZÍNOVÝ MOTOR

Převodovka 6-rychlostní manuální Automatická DCT Multimodální automatická

Karoserie 5 dveřový Coupé Crossover

Počet sedadel 5

Pohon kol 2WD 2WD 2WD

Max. výkon kW (HP) 84 kW (114 HP)
69 kW (94 HP) (benzinový motor)

105 kW (143 HP) (kombinovaný výkon)

Max. točivý moment (Nm) 200 Nm 148/205 (boost) Nm

Vrtání x Zdvih (mm) 72,2 x 81,35 78 x 83,6

Objem (cm3) 999 cm3 1.598 cm3

Počet a uspořádání válců Řadový 3-válec Řadový 4-válec

Palivo 95 Bezolovnatý benzín

Objem palivové nádrže (l) 46 l

Systém vstřikování Přímé vstřikování Nepřímé vstřikování

Emisní norma Euro 6d Full

PODVOZEK

Přední zavěšení Nezávislé zavěšení kol Mac Pherson

Zadní zavěšení Torzní příčka s vinutými pružinami

Řídicí systém Elektrický posilovač

Brzdový systém
Přední: Kotoučové brzdy, Zadní: Acenta - bubnové brzdy, N-Connecta a vyšší 

výbavy - kotoučové brzdy

ROZMĚRY

Rozvor 2.636 mm

Délka 4.210 mm

Výška 1.593 (Acenta 1.577) mm

Šířka se sklopenými zrcátky 1.800 mm

Pohotovostní hmotnost min/max (kg) 1.274 / 1.318 kg 1.299 / 1.343 kg 1.406 / 1.451 kg

Celková přípustná hmotnost (kg) 1.700 kg 1.725 kg 1.810 kg

Hmotnost jízdní soupravy (kg) – vozidlo + přívěs 2.950 kg 2.957 kg 2.560 kg

Objem zavazadlového prostoru 422 l 354 l

Objem zavazadlového prostoru se sklopenými 
sedadly (po střechu)

1.305 l 1.237 l

Rozměry disků kol 16"x 6,5" - 17"x 7" - 19" x 7,5" 17"x 7" - 19" x 7,5"

Rozměry pneumatik 215/65 R16 - 215/60 R17 - 225/45 R19 215/60 R17 - 225/45 R19

VÝKON A SPOTŘEBA PALIVA

Zrychlení 0-100 km/h 10,7 sec 11,8 sec 10,1 sec

Max. rychlost 180 km/h 180 km/h 166 km/h

Kombinovaná spotřeba paliva (WLTP)5 5,8 – 5,9 l/100km 6,0 – 6,2 l/100km 4,7 – 4,9 l/100km

Kombinované emise CO2 (WLTP)5 133 - 135 137 - 141 107 - 111



DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY

Máte-li zájem o nový Nissan Juke, kontaktujte některého z našich prodejců nebo zavolejte týmu Hello Nissan a my vám pomůžeme najít tu správnou verzi pro
vás!

Grand Automotive Central Europe Kft. je soukromým importérem vozů Nissan do České republiky.
Informace o specifikacích produktů a cenách platných v Česku vám poskytne váš prodejce Nissan. Informace v ceníku a na webových stránkách nenahrazují
informace od prodejce. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změn DPH, registračního poplatku a kurzu české
koruny. Grand Automotive Central Europe Kft. vylučuje jakoukoli odpovědnost za chyby vyplývající z tiskových chyb, nepřesností v datech a změn po zveřejnění.
Zde uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku, obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od
01.07.2024 do odvolání. Tento ceník je platný do 24,80 CZK/EUR (kurz ČNB).
Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího upozornění. Ověřte si prosím aktuální
nabídky a termíny dodání u svého prodejce Nissan.

1 Systém ProPILOT Assist není k dispozici ve všech vozidlech. ProPILOT je pokročilá asistenční technologie pro řidiče, která však nedokáže zabránit nehodám.
Systém ProPILOT Assist podporuje pouze jízdu po dálnicích (silnice, kde jsou protilehlé jízdní pruhy odděleny dělicím prvkem) s rukama řidiče na volantu a očima
upřenýma na vozovku. Je odpovědností řidiče zůstat ve střehu, řídit bezpečně a udržovat kontrolu nad vozidlem.
2 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují příslušnou daň z pojištění. Výrobek je službou osvobozenou od daně, a proto nepodléhá DPH. Ceník je platný v době 
vydání. Společnost Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího upozornění. Informace obsažené v 
tomto dokumentu jsou poskytovány pouze pro informační účely a nepředstavují smluvní nabídku. O produktech, které jsou k dispozici pro vaše vozidlo a přesné 
podmínky pojištění, se můžete informovat u svého prodejce Nissan. 
3 Apple CarPlay je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Apple CarPlay je kompatibilní s iAP2, iPhone 5 nebo novějším (konektor Lightning), iOS 
8.3 nebo novějším a vyžaduje připojení USB. Dostupnost Apple CarPlay se na jednotlivých trzích liší. Podrobnosti o Apple Carplay najdete na 
https://www.apple.com/cz/ios/feature-availability/#applecarplay-applecarplay. Android Auto je registrovaná ochranná známka společnosti Google. Android 
Auto je kompatibilní s telefony se systémem Android 5.0 (Lollipop) nebo novějšími. Dostupnost Android Auto můžete zkontrolovat na 
https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan nenese odpovědnost za žádné škody, ztráty nebo zranění vyplývající z používání Apple CarPlay a/nebo 
Android Auto. Z důvodů, které společnost Nissan nemůže ovlivnit, nemusí být Apple CarPlay a Android Auto v konkrétní zemi dostupné nebo nemusí mít všechny 
jejich funkce a společnost Nissan nemůže nést odpovědnost za dostupnost Apple CarPlay a/nebo Android Auto nebo nedostatek funkcí ve vašem voze.
4 V souladu s obecnou praxí v automotive mohou být některé části kožených sedadel vyrobeny ze syntetické kůže. Použití tohoto materiálu má za cíl zvýšit 
odolnost sedáku, jelikož použitá koženka je odolnější proti poškrábání, snadněji se čistí a časem se nemačká.
5 Hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou uvedeny v souladu s platnými evropskými normami. Uvedené údaje jsou údaje WLTP. WLTP je nový test používaný pro údaje 
o spotřebě paliva a emisích CO2. Porovnávejte pouze vozidla, která mají stejné technické specifikace a jsou testována se stejnými technickými postupy. Skutečné 
výsledky jízdy se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo příslušenství namontované po registraci.
6 Reprezentativní příklad: Pořizovací cena vozu vč. DPH: 484 900 Kč, část kupní ceny hrazená klientem (30% z pořizovací ceny): 145 470 Kč, výše úvěru: 339 430 Kč, 
délka úvěru 48 měsíců, 1. –48. měsíční splátka včetně pojistného (POV+HAV): 8 471,55 Kč (z toho *HAV 727 Kč, **POV 233 Kč), 1. – 48. měsíční splátka bez 
pojištění: 7 511,55 Kč, smluvní poplatek: 0 Kč, pevná výpůjční úroková sazba: 2.99% p.a, RPSN: 8.00%, celková částka splatná spotřebitelem: 395 450,62 Kč 
(celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje splátky jistiny, úroků, smluvní poplatek a HAV, je-li sjednáno).
*HAV=havarijní pojištění
**POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení
Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka.
Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti 
uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je platná pro spotřebitele i právnické osoby a fyzické osoby podnikající a platí do 30.9.2024.


	Slide 1
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10

